
AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE PUBLIC DE TRAVAUX 

 

Nom et adresse de l’acheteur : 

Commune de La Voulte-sur-Rhône 
09 Rue Rampon 
07800 La Voulte-sur-Rhône 
 
Objet du marché : 

Marché public de travaux pour la pose et l’installation d’un bloc sanitaire 
automatique en béton fabriqué 
 
Forme du marché : 

Ordinaire MAPA 
Marché alloti : non 
 
Durée initiale du marché : 11 semaines 
 
Nom et adresse de l’opérateur économique auquel le marché a été attribué : 

SAS FRANCIOLI 
ZA de la Bare 
01480 CHALENS 
 
Date de notification du marché : 26/06/2024 
 
Date de publication du présent avis : 26/06/2024 



Données essentielles

Acheteur : Ville de la Voulte sur Rhône (07)
Siret : 21070349200012
Adresse : 9 rue Rampon
Ville : La Voulte sur Rhône
Code postal : 07800

Objet du marché : Marché public de travaux pour la pose et l'installation d'un bloc sanitaire en béton préfabriqué

Numéro d'identifiant unique de marché : 20246he7c0000000 Type : Marché
Nature du marché : Marché Lieu principal d'exécution
Forme du prix : Forfaitaire Code postal : 07800
Montant estimé H.T. : 33781.00 Nom : La Voulte sur Rhône
Code CPV : 45232460 Durée en mois : 3
Procédure : Procédure adaptée
Date de publication des données : 26/06/2024 Date notification : 19/06/2024

ATTRIBUTAIRE

Mandataire SIRET 63378032500047 francioli

Atline Services Page 1/1


